关于进行学院第一期（2023 年度）精品培训项目

中期检查的通知

各办、中心：

为加强学院第一期（2023 年度）精品培训项目的建设与

过程管理，达到预期建设成效，切实提高精品项目建设质量，

按照《关于继续教育学院第一期（2023 年度）精品培训项目

建设立项的通知》要求，项目拟进行中期检查，现将有关事

项通知如下：

一、检查范围

学院第一期（2023 年度）已立项精品培训项目

序号 项目名称 申报单位 负责人

1
党员教育电视片创作及新媒体传播

研修班

干部教育培训

中心
郑照辉

2
学习贯彻党的二十大精神及媒体深

度融合专题培训

专业人才培训

中心
刘军晓

3 浙江传媒学院艺术探索研学营
社会服务培训

中心
廖振兴

二、材料提交

请在项目组自查的基础上，对照项目申报与立项时确定

的目标和进度，由项目负责人认真填写《继续教育学院第一

期（2023 年度）精品培训项目中期检查表》（见附件），请

于 11 月 30 日前送交办公室严俊华(电子稿同时提交）。

三、检查内容与方式

学院对各项目组提交材料予以审核，拟采用会议评议等

形式对项目进行中期检查。

四、检查等级

项目中期检查等级分为“合格”“不合格”两级，对中

期检查结果为“不合格”的项目，视具体情况分别作出“暂

缓通过”“中止项目”等决定。

附件：《继续教育学院第一期（2023 年度）精品培训

项目中期检查表》

继续教育学院

2023 年 11 月 23 日